[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24 сентября 2010  г.                                                                      № 87

	 О внесении изменений  в приложение к Решению Совета депутатов Гатчинского муниципального района  №13 от 02.03.07 Об утверждении Положения «О  Контрольно-счетной палате Гатчинского муниципального  района».

В целях приведения ранее принятого решения Совета депутатов Гатчинского муниципального района  № 13 от 02.03.07 г. в  соответствии  со ст. 25.8  Устава Гатчинского муниципального района,  руководствуясь  ст. 48 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района

Совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в приложение к Решению Совета депутатов Гатчинского муниципального района  № 13 от 02.03.07года «Об утверждении Положения «О Контрольно-счетной палате Гатчинского муниципального  района» - первый абзац пункта 3.3. читать в следующей редакции:
«3.3. Полномочия Председателя устанавливаются сроком на 5 (пять) лет со дня утверждения его кандидатуры Советом депутатов Гатчинского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава
Гатчинского муниципального района                                                 А.И. Ильин